
 
 

 

 

Regionsmesterskaberne 2025 

Kære Holdledere 

Afslutningen på en god bowlingsæson er over os og lørdag den 10. maj 2025 afholdes 

Hovedstadens regionsmesterskaber i bowling i Rønne.  

I lighed med tidligere år spilles hold- og det individuelle mesterskab på de samme serier.  

Mesterskaberne afvikles efter de officielle mesterskabsregler, det vil bl.a. sige, at spillerne 

skal have spillet mindst 12 serier hver i løbet af sæsonen. Der kan ansøges om begrundet 

dispensation fra denne regel, ved at skrive til stævneplanlæggerne.  

For at deltage i det individuelle mesterskab, skal der spilles 4 serier. Dette kan kun lade sig 

gøre på 3-madshold. Hvis klubben alligevel stiller med et 4-mandshold, betyder det, at 

spillerne ikke deltager i det individuelle mesterskab. I stedet kan en af spillerne vælge kun 

at spille individuelt og dermed kan de resterende 3 spillere stadig både deltage som hold og 

individuelt - I vælger selv - det skal blot angives ved tilmeldingen. Det er ikke muligt selv at 

vælge starttider, men ankommer man med færgen samme dag, så noteres det som 

bemærkning ved tilmeldingen, hvornår man forventer at være fremme, så vil der blive taget 

hensyn til dette. 

 

Udfyld medsendte tilmeldingsblanket og send klubbens samlede tilmelding til 

staevneplanlaegger@daibowling.dk senest den 26. april 2025. 

 

Bowlingudvalget har søgt og fået bevilliget tilskud til mesterskaberne så prisen for at deltage 

i mesterskabet er 130 kr. pr. spiller inkl. fælles frokostbuffet. Ønsker gæster også 

frokostbuffet, kan denne tilkøbes i bowlingcenteret for 60 kr. på dagen. 

 

Tidsplan ved 20 hold (ca. tider):  
(Bliver revideret hvis mere end 20 hold) 

 

Kl. 11.00-13.00 1. start 

Kl. 13.00-14.00 Fælles frokost 

Kl. 14.00-16.00 2. start 

Kl. 16.30  Medaljeoverrækkelse 

Kl. 17.30   Afslutningsfest i Bowlingcenteret (se separat indbydelse). 

 

Med støtte fra DAI’s udviklingspulje, en sponsor og vores lotterikasse, er det blevet muligt 

at yde alle tilrejsende spillere, hver et transporttilskud på 250 kr. Der skal dog være 

dokumentation for de 100 kr. i form af div. købte billetter (Bus, bro, færge, benzin el.lign.) 

 

Vi håber, at vil udbringe dette glade budskab i klubben og at vi ser rigtigt mange af jer. 

Med de bedste hilsner 

Bowlingudvalget, region H 

https://dai-sport.dk/wp-content/uploads/2019/10/DAI-Mesterskabsregler-Bowling-2018.pdf
mailto:staevneplanlaegger@daibowling.dk

